
(J-GK.IMP202602001) 

2026 年 2 月 18 日 

お客様各位 
ジャニス工業株式会社 

営業部 

洗面化粧台「500 シリーズ」 受注停止のお知らせ 

 

謹啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社総合カタログ掲載品 洗面化粧台「500 シリーズ」において、4 月のモデル

チェンジを控える中、計画を上回る受注により、新規のご注文をお受けできない状況とな

りました。誠に勝手ながら現行仕様での納品は、本ご案内を持って終了とさせていただき

ます。 

また、今後は新仕様でのお届けとなりますが、受注再開まで今しばらくの時間を要する

ため、ご注文の受付を停止することにいたしました。 該当製品及び停止期間につきまし

ては下記の通りとなります。サプライヤーとの状況把握に時間を要したためご案内が遅く

なり、お客様には、多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

敬白 

  

記 

■ 受注停止期間 

2026 年 2 月 18 日（水）～ 2026 年 3 月 31 日（火） 

 

■ 出荷再開予定 

2026 年 4 月 1 日（水） 

 

■ 該当製品 

品名 品番 

洗面化粧台 500 シリーズ LU0504FEJ1E10 BW1 

 LU0504FEJ1Y10 BW1 

  以上 


